

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/587,Czekamy-na-oddanie-wyremontowanej-szkoly.html>  
17.04.2024, 19:27

## Czekamy na oddanie wyremontowanej szkoły

Najpierw na plac budowy "zaproszeni" zostaną pracownicy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z Ożarowa Mazowieckiego, a następnie **NAJWAŻNIEJSI** goście, czyli uczniowie ze swoimi rodzicami.

### **Czekamy na oddanie wyremontowanej szkoły**

3 września we wszystkich polskich szkołach zadzwoni „pierwszy dzwonek”, rozpoczynając nowy rok szkolny 2012/2013. Początek roku szkolnego to również koniec - długo wyczekiwanego przez wszystkich - remontu w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym.



Szkola, a zwłaszcza jej najstarsza część, była w fatalnym stanie technicznym. Konieczna była wymiana instalacji sanitarnej i elektrycznej. Szkołę rozbudowano i nadbudowano. Przybyło piętro, a tym samym przybyło klas lekcyjnych dla najmłodszych. Wyremontowano piwnice, wymieniona została kompletnie stolarka okienna. Dobudowana część budynku ma nową klatkę schodową i windę.



Do nowej "starej części" szkoły prowadzić będą dwa wejścia: jedno - od strony południowej - poprzez piwnicę prowadzić będzie do istniejącego zespołu szatniowego w nowszej części budynku, drugie - od strony północnej - z wejściem na poziom parteru. Obydwa wejścia zostały dopasowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez wybudowanie pochylni. (Wszystkie kondygnacje wewnętrzne są udostępnione dla osób niepełnosprawnych poprzez windę.)



Tzw. małą salę gimnastyczną przemieniono w salę widowiskową.  
Łazienki...



...i korytarze praktycznie są już gotowe.





Cały kompleks szkoły został ocieplony; wykonano także instalacje zewnętrzne odprowadzenia wód opadowych poprzez system komór drenażowych.



Dziś jeszcze nie wiemy, czy 3 września uczniowie klas 0-3 zasiądą w nowych ławkach, w nowych salach lekcyjnych. Jedno jest jednak pewne: niewątpliwym sukcesem jest wykonanie tylu niezbędnych prac w niespełna rok! Już dziś szkoła prezentuje się naprawdę pięknie, a od uroczystego oddania wyremontowanej szkoły swoim uczniom dzieli nas zaledwie kilkanaście dni...

**O planowanym dniu otwartym w nowo wyremontowanej szkole poinformujemy Państwa już niebawem.**

**Zdjęcia wykonano przed weekendem...**

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)